

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Zhotovenie chodníka pre peších A1 B1 B3

Objekt:

Objednávateľ: Obec Ľubica

Časť:

Zhotoviteľ: MILEO s.r.o.

JKSO:

Dátum: 08.11.2023

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							4 850,70	24 037,45	28 888,15		354,724
1 Zemné práce							0,00	3 924,90	3 924,90		0,000
1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	53,435	22,50	0,00	1 202,30	1 202,30	0,00000	0,000
2	001	122201109	Príplatok k cenám za lepiovosť horniny	m3	53,435	4,30	0,00	229,80	229,80	0,00000	0,000
3	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	28,200	13,50	0,00	380,70	380,70	0,00000	0,000
4	001	162701109	Príplatok za ručný presun furikovaním	m3	28,200	20,00	0,00	564,00	564,00	0,00000	0,000
5	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,200	14,40	0,00	406,10	406,10	0,00000	0,000
6	001	167101106	Poplatok za uskladnenie zeminy	m3	28,200	15,00	0,00	423,00	423,00	0,00000	0,000
7	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 hrabaním z vykopanej zeminy	m2	189,200	3,80	0,00	719,00	719,00	0,00000	0,000
2 Zakladanie							379,90	1 146,00	1 525,90		0,068
8	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	286,500	3,20	0,00	916,80	916,80	0,00000	0,000
9	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu , šírky od 0 do 3 m	m2	286,500	0,80	0,00	229,20	229,20	0,00003	0,009
10	693	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	292,230	1,30	379,90	0,00	379,90	0,00020	0,058
			286,5 * 1,02		292,230						
5 Komunikácie							3 309,80	8 345,10	11 654,90		221,492
11	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	226,000	4,60	0,00	1 039,60	1 039,60	0,08096	18,297
12	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	286,500	11,30	0,00	3 237,50	3 237,50	0,37080	106,234
13	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2 komplet	m2	226,000	18,00	0,00	4 068,00	4 068,00	0,28056	63,407
14	592	5922912300	PEBEK sivá 6 cm	m2	228,260	14,50	3 309,80	0,00	3 309,80	0,14700	33,554
			226 * 1,01		228,260						

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 161,00	5 353,80	6 514,80	133,164		
15	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	382,000	7,80	0,00	2 979,60	2 979,60	0,10562	40,347
16	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x5x30	ks	76,000	3,60	273,60	0,00	273,60	0,09700	7,372
			75,2475247524752 * 1,01		76,000						
17	592	5921745001	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x5x25	ks	306,000	2,90	887,40	0,00	887,40	0,09700	29,682
			302,970297029703 * 1,01		306,000						
18	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	23,600	100,60	0,00	2 374,20	2 374,20	2,36285	55,763
99		Presun hmôt HSV				0,00	5 267,65	5 267,65	0,000		
19	221	998225311	Presun hmôt	t	354,724	14,85	0,00	5 267,65	5 267,65	0,00000	0,000
Celkom						4 850,70	24 037,45	28 888,15	354,724		